
PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Záštitu nad akcí převzal Ing. Pavel Šotola, radní Pardubického kraje zodpovědný za sociální péči a neziskový 

sektor. 

Akce je realizována v rámci projektu "Služby pro seniory v 21. století v Pardubickém kraji" 

 
 

Pardubický kraj 

spolu s Domovem u fontány v Přelouči 

srdečně zvou širokou veřejnost na konferenci 

 

na konferenci 

 

 

21. listopadu 2018  

od 9.30 hodin 

do Domova u fontány, Libušina 1060, Přelouč 

DOZVÍTE SE: 

 jaké jsou možnosti pečovatelské služby a osobní asistence 

 jak vám mohou místní sociální služby předávat informace a know-how pro neformální péči v rodině 

 jak se aktivizuje a trénuje paměť u osob s Alzheimerovou demencí 

 podíváte se na komentované videoukázky Bazální stimulace® - moderního pedagogicko-

ošetřovatelského konceptu pro 21. století 

 a zeptáte se na cokoliv, co vás zajímá 

PROHLÉDNETE SI: 

 nově rekonstruované prostory Domova u fontány, který je příspěvkovou organizací Pardubického 

kraje a poskytuje službu domov pro seniory, domov se zvláštním režimem a odlehčovací služby  

 seznámíte se s různými metodami práce využívaných v tomto domově při péči o klienty s různými 

typy demence  

SETKÁTE SE: 

 se zaměstnanci Domova u fontány, kteří mají svoji práci rádi a vykonávají ji co nejkvalitněji, aby se 

klient cítil co nejlépe  

OCHUTNÁTE: 

 jak se v Domově u fontány vaří, co všechno se dá připravit, aby si klient jídlo užil a chutnalo mu 

(tzv. jídlo do ruky). Domov je dodavatelem občerstvení, které bude na konferenci podáváno. 

ODNESETE SI: 

 jistotu, že v Přelouči a v celém Pardubickém kraji se nemusíte bát zestárnout nebo mít rodiče vyššího 

věku, protože systém sociálních služeb s vámi a vašimi rodiči počítá – a dělá to moderně, se zápalem 

pro věc a především se zájmem o člověka. 

   

 

 

„SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO SENIORY VE 21. STOLETÍ 

V PARDUBICKÉM KRAJI“ 

 

 


